
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

中央合同庁舎第５号
館発電機改修工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
熊木　正人
千代田区霞が関１－２－２

令和5年4月12日
不二興産株式会社
東京都新宿区百人
町１－２２－２６

3011101019124
一般競争入札（最低
価格落札方式）

28,160,000 28,143,500 99.9%
連名契約
環境省

心身障害児総合医
療療育センター中央
監視システム等更新
工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年7月5日

イシイ設備工業株式
会社
群馬県高崎市浜尻
町５６０－１

3070001006169
一般競争入札（総合
評価落札方式)

199,870,000 199,320,000 99.7%

中央合同庁舎第５号
館１３階執務室タイ
ルカーペット張替工
事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年7月14日

株式会社翔榮建設
神奈川県川崎市宮
前区南野川２－２９
－２４

3020001082173
一般競争入札（最低
価格落札方式）

11,715,000 7,480,000 63.8%

国際障害者交流セン
ター（ビッグ・アイ）客
室ドア電子錠更新工
事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
熊木　正人
千代田区霞が関１－２－２

令和5年8月9日
ジャトー株式会社
大阪府大阪市北区
末広町１番２２号

6120001072913
一般競争入札（最低
価格落札方式）

43,692,000 43,659,000 99.9% 0

中央合同庁舎第５号
館No.5発電機用移送
ポンプ及び圧力計他
交換工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年9月28日
株式会社ユアテック
埼玉県川口市柳崎１
－２０－３８

3030001119833
一般競争入札（最低
価格落札方式）

4,560,000 4,070,000 89.3%
連名契約
環境省

令和５年度厚生労働
省昭和館電熱式蒸
気加湿器更新工事

【援護企画課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年11月7日
大協工業株式会社
東京都渋谷区渋谷２
－１４－１３

1011001013146
一般競争入札（最低
価格落札方式）

9,097,000 9,075,000 99.8%

令和5年度厚生労働
省駒沢宿舎改修工
事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年11月13日

株式会社翔榮建設
神奈川県川崎市宮
前区南野川２－２９
－２４

3020001082173
一般競争入札（最低
価格落札方式）

9,955,000 9,949,500 99.9%

国際障害者交流セン
ター（ビッグ・アイ）ス
プリンクラー制御機
器更新工事

【障害保健福祉部】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年11月24日
奥山防災株式会社
	滋賀県彦根市平田
町１８５番地

9160001008150
一般競争入札（最低
価格落札方式）

22,891,000 22,770,000 99.5%

中央合同庁舎第５号
館ターボ冷凍機等整
備工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年12月6日
不二興産株式会社
東京都新宿区百人
町１－２２－２６

3011101019124
一般競争入札（総合
評価落札方式)

101,849,000 101,369,840 99.5%

中央合同庁舎第５号
館情報処理機器室
空調機更新工事

【政策統括官(統計・情報
政策、政策評価担当)】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和5年12月20日

オーク設備工業株式
会社
東京都中央区新川
1-16-3

4010001024448
一般競争入札（最低
価格落札方式）

48,371,297 42,460,000 87.8%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－１

厚生労働省昭和館５
階ＯＡ室空調設備増
設工事

【社会・援護局（援護）】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和6年1月19日
大協工業株式会社
東京都渋谷区渋谷２
－１４－１３

1011001013146
一般競争入札（最低
価格落札方式）

7,590,000 7,568,000 99.7%

中央合同庁舎第５号
館ＬＥＤ更新工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和6年3月25日

有限会社成川電設
商会
東京都江戸川区南
篠崎町３－６－１２

5011702014505
一般競争入札（最低
価格落札方式） 46,200,000 35,836,900 77.6%

中央合同庁舎第５号
館自動火災報知設
備改修工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当官
大臣官房会計課長
森　　真弘
千代田区霞が関１－２－２

令和6年3月28日

株式会社ユアテック
関東サービス
埼玉県川口市柳崎１
－２０－３８

3030001119833
一般競争入札（最低
価格落札方式） 17,690,000 15,950,000 90.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


